
Protokół nr  21/13 
 posiedzenia Komisji Rewizyjnej Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego,  
które odbyło się w dniu 21 lutego 2012r. 
w Urzędzie Marszałkowskim w Kielcach 

Posiedzenie rozpoczęło się o godz. 12.00 i trwało do godz.12.30. 
Zawiadomienie o posiedzeniu stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 
W posiedzeniu udział wzięli członkowie Komisji oraz osoby zaproszone 
zgodnie z listami obecności, stanowiącymi załączniki  nr 2 i 3  do  protokołu. 
 
Obrady prowadził Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – Grigor Szaginian. 

Porządek posiedzenia:  
 
Komisja jednogłośnie przyjęła do realizacji porządek obrad w następującym 
brzmieniu: 

1. Przyjęcie wyników kontroli Świętokrzyskiego Zarządu Melioracji 
i Urządzeń Wodnych w Kielcach w przedmiocie przebiegu realizacji 
zadań inwestycyjnych z uwzględnieniem przyczyn braku wydatkowania 
w I półroczu 2012r., środków na planowane zadania inwestycyjne :  

a) Gospodarowanie rolniczymi zasobami wodnymi, zabezpieczenie 
przeciwpowodziowe,    

b) Rozbudowa i podwyższenie lewego wału rzeki Trześniówki 
w miejscowości Sandomierz,     

c) Budowa przepompowni wód deszczowych w miejscowości Łęk   
oraz aktualnego stopnia zaawansowania realizacji powyższych zadań. 

2. Sprawy różne 
 

Scan materiałów przekazanych przez kontrolowaną jednostkę  został przekazany 
za pośrednictwem portalu radnych województwa świętokrzyskiego pod adresem: 
https://www.e-swietokrzyskie.pl/sejmik w zakładce Komisji Rewizyjnej. 
 
Projekt protokołu kontroli został doręczony członkom Komisji przed 
posiedzeniem. 
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Przebieg posiedzenia:  
 

Ad. 1) 

Pan Grigor Szaginian– Przewodniczący Zespołu kontrolnego przedstawił 
wyniki kontroli  Świętokrzyskiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych 
w Kielcach w przedmiocie przebiegu realizacji zadań inwestycyjnych 
z uwzględnieniem przyczyn braku wydatkowania w I półroczu 2012r., środków 
na planowane zadania inwestycyjne :  
a) Gospodarowanie rolniczymi zasobami wodnymi, zabezpieczenie 
przeciwpowodziowe,    
b) Rozbudowa i podwyższenie lewego wału rzeki Trześniówki 
w miejscowości Sandomierz,     
c) Budowa przepompowni wód deszczowych w miejscowości Łęk   
oraz aktualnego stopnia zaawansowania realizacji powyższych zadań. 
 
Poinformował,  że  w toku działań kontrolnych zespół ustalił, że przyczyny  
braku terminowego przygotowania dokumentacji  nie leżały po stronie 
kontrolowanej jednostki, lecz firmy BIPROMEL , której zostały naliczone 
z tego tytułu kary umowne w wysokości 121 169,76zł. 

Podkreślił, że zadania ujęte w pkt. b) i c), mimo początkowych opóźnień, 
zostały zakończone w 2012 roku, w związku z czym nie doszło do utraty 
przyznanych środków.    

Fakty te potwierdziła w swojej wypowiedzi Pani Wanda Filip – Kierownik 
Działu Inwestycji Świętokrzyskiego Zarządu Melioracji i Urządzeń 
Wodnych w Kielcach.  

Pan Grigor Szaginian– Przewodniczący Zespołu kontrolnego stwierdził, że 
Zespół kontrolny, uznał za celowe zapisanie w protokole uwagi, iż w związku 
z niewystarczającą ilością środków na zadania inwestycyjne w zakresie 
gospodarki wodnej i ochrony przeciwpowodziowej, ich realizacja wymaga 
szczególnej dyscypliny wydatków i sprawności organizacyjnej służb 
odpowiedzialnych za ich przygotowanie,  prowadzenie i terminowe rozliczanie.   

Następnie zaproponował przyjęcie wyników kontroli. 

Przy 4 głosach „za”  Komisja Rewizyjna przyjęła protokół  kontroli 
przeprowadzonej w Świętokrzyskim Zarządzie Melioracji i Urządzeń Wodnych 
w Kielcach. 

Uchwała Komisji w tej sprawie stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 
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Pismo do Przewodniczącego Sejmiku przekazujące w załączeniu uchwałę 
Komisji Rewizyjnej przyjmującą wyniki kontroli wraz z kserokopią  protokołu 
kontroli i projektem uchwały Sejmiku stanowi załącznik nr 5-7  do protokołu. 

 Oryginał protokołu kontroli wraz z załącznikami stanowi załącznik do akt 
XXVIII sesji Sejmiku. 

 

Ad. 2) 

W sprawach różnych Pan Grigor Szaginian– Przewodniczący  Komisji -  
poinformował, że na wniosek radnej Jolanty Rybczyk w Zespole kontrolnym 
powołanym do przeprowadzenia kontroli Filharmonii Świętokrzyskiej 
im. Oskara Kolberga w Kielcach zastąpi ją Radny Ryszard Nosowicz.  

 
Na tym posiedzenie zostało zakończone. 
 
 
Protokół sporządziła          Przewodniczący Komisji 
Marta Solińska-Pela       

 
 
Grigor Szaginian    

 


